
 

２０２２年 ９月 2 日 

お客様 各位 

トーラク株式会社 

 

 

 

東京支店移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度弊社は下記の通り東京支店を移転いたします。これを機に、社員一同心を新たに

皆様のご期待にお応えできますよう尽力して参る所存でございますので、今後とも一層の

お引立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

  

記 

 

トーラク株式会社 東京支店 

 

移転日：2022 年 9 月 5 日（月） 

 

移転先：〒108-0075 

東京都港区港南 2 丁目 16-5  NBF 品川タワー6F 

 

T E L : 03-6866-3911 

F A X : 03-6625-0325 

 

※新支店は電話・FAX 番号も変更となりますので、お間違えの無い様よろしくお願いい

たします。 

 

 

以 上 


